
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1022

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2019

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 046/2019 - Contratação de instituição financeira, pública ou privada, para a prestação de
serviços de pagamentos de vencimentos, salários, proventos, aposentadorias, pensões e similares
Resumo: 046/2019 - Contratação de instituição financeira, pública ou privada, para a prestação de
serviços de pagamentos de vencimentos, salários, proventos, aposentadorias, pensões e similares

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2019 00:00:00 Edital Baixar

05/06/2019 00:00:00 Anexos Baixar

05/06/2019 00:00:00 Aviso de Prorrogação Baixar

05/06/2019 00:00:00 Aviso de Prorrogação 02.07.2019 Baixar

05/06/2019 00:00:00 Cancelamento Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1022/0462019-contratacao-de-instituicao-financeira-publica-ou-privada-para-a-prestacao-de-servicos-de-pagamentos-de-vencimentos-salarios-proventos-aposentadorias-pensoes-e-similares/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TElDw8i.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9l5FuDA.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cktqLK9.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P52HJw7.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6OsgXds.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/06/2019 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CkmkREu.pdf

